São Paulo - SP.

Objeto: Contratação de seguro para o veiculo Fiat - Argo Drive, Placa: SKO6B26 da frota do

Fundo Muricipal clc Assistência Social dc Capela clo Alto Alegre.
Fundamentação Legal: Art.75 Inciso Il da Lei n" 14.13312021.
Valor do Contrato: R$ 2.763,94 (Dois mil setecentos e sessenta e três reais e noventa e quatro
centavos).
Data da Assinatura: 29 de' ianciro dc 2025.
Término: 29 de Janeiro de 202(r.

PraçaJoqq{fmlúaúado, No 170, loAndar- Oentro, Cep: 44ô45-000, [:one/fax: (75)3690-2222, E-mail:prefeituradecapela@yahooeom;

::i".9rYPIP."J€*rveriÍicadonoendêreçoelelrÔniCo)gralna:ol-o7-campod€Aplicaçâo;AD.o4ffiilmPhttps://indap.org.br/